
SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy systemu do ekstrakcji i chromatografii w stanie 

nadkrytycznym ze spektrometrem dla Wydziału Chemii UJ. 

     Nr sprawy: 80.272.160.2021 

 
 
 

1 | S t r o n a  

     Nr sprawy: 80.272.127.2022 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 
e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl 

 

 

 

 

Kraków, dnia 04.07.2022r. 

 

Do wszystkich wykonawców. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.  

132  ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy komory 

ekranowanej magnetycznie i szerokopasmowego spektrometru NMR dla Wydziału Fizyki, Astronomii i 

Informatyki UJ. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

o rozstrzygnięciu (wynikach) postępowania 

 

Szanowni Państwo, 
W związku z zakończeniem oceny ofert w postępowaniu prowadzonym na opisany wyżej 

zakres przedmiotowy uprzejmie informujemy, iż zamawiający dokonał następujących 

rozstrzygnięć: 

 

Część I przedmiotu zamówienia: 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 MS Spektrum Szkolmowski Sp. j. ul. 

Lubomira 4/4, 04-002 Warszawa, z kwotą brutto 556 698,00 zł,  która otrzymała 

łącznie 97 pkt, zgodnie z poniższym wykazem: 
 

1. Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia – 95 pkt;  

2. Zużycie prądu przez szerokopasmowy spektrometr NMR na godzinę pracy tego 

urządzenia – 2,00 pkt; 

3. Okres gwarancji – 0,00 pkt.  

 

Część II przedmiotu zamówienia: 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 2 Magnetic Shields Limited, Headcorn Road, Staplehurst, 

Tonbridge, Kent, TN12 0DS, England, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych, ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy. Przepisy ustawy 

PZP, jak również treść SWZ wymagają, aby oferta podpisana była przy użyciu 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/


SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy systemu do ekstrakcji i chromatografii w stanie 

nadkrytycznym ze spektrometrem dla Wydziału Chemii UJ. 

     Nr sprawy: 80.272.160.2021 

 
 
 

2 | S t r o n a  

kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Oferta złożona przez Magnetic Shields 

Limited, Headcorn Road, Staplehurst, Tonbridge, Kent, TN12 0DS, England została 

opatrzona podpisem elektronicznym, ale nie jest to wymagany treścią ustawy PZP podpis 

kwalifikowany.  

 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia część II przedmiotu zamówienia, 

zgodnie z art. 255 pkt 2) ponieważ wszystkie złożone w postępowaniu na część II oferty 

zostały odrzucone.  

 

 

 

Zamawiający informuje. że od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje odwołanie. 

Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale IX ustawy PZP. 

 

 

 

Z poważaniem 

Artur Wyrwa   

 

 

 

 

 

 

 

 
  


